МИХАЙЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	10 января 2022 года

	               № 15/51

	с. Михайловское

О внесении изменений в  схему избирательных округов
В соответствии со статьей 18  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС,  статьей 10 Устава муниципального образования Михайловский район Алтайского края, решением Михайловского районного Собрания депутатов  «Об утверждении схемы избирательных округов» от 28.04.2017  №10  и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края по состоянию на 01 июля 2021 года, Михайловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в  схему одномандатных и многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края (приложение 1) и графическое изображение этой схемы (приложение 2), принятую решением Михайловского районного Собрания депутатов «Об утверждении схемы избирательных округов» от 28.04.2017  №10 .
2. Опубликовать настоящее решение  не позднее чем через 5 дней после его  принятия  на сайте Администрации Михайловского района и в газете «Сельская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Михайловской районной территориальной избирательной комиссии Бушмину Н.Е.
Председатель                                                                                              Н.Е.Бушмина
Секретарь                                                                                                  И.А.Нестерова

Приложение №1
к решению Михайловской районной территориальной избирательной комиссии от 10.01.2022 № 15/51
СХЕМА

одномандатных и многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Михайловского районного Собрания депутатов Алтайского края

	№

округа
	Количество

мандатов
	Описание границ избирательного округа
	Число избирателей

	1
	4
	с.Ракиты,
с.Михайловское в границах:

ул. Береговая; ул. Буденного; ул. Восточная; ул. Гагарина; ул. Димитрова; ул. Крупской; ул. Мамонтова; ул. Мира с дома № 19 и с дома № 18 и до конца улицы; ул. Молодежная; ул. Степная; пер. Целинный; ул. Южная; ул. 30 лет Победы; ул. 30 лет Целины; ул. Ленина с дома № 135 и с дома № 160 и до конца улицы; ул. Садовая с дома № 115 и с дома № 152 до конца улицы, ул. Советская с дома № 98 и с дома № 125 до конца улицы; ул.К.Маркса с дома № 135 и до конца улицы
	3222

	2
	4
	с.Назаровка, с.Полуямки, с.Ащегуль, с.Неводное, с.Николаевка, с.Бастан.

с.Михайловское в границах:

ул. Островского с дома № 1 по дом № 37 и с дома № 2 и до конца улицы
	3176

	3
	4
	с.Михайловское в границах:

ул.Автомобильная; ул.Вокзальная; ул.Горького; ул.Железнодорожная; ул Кирова; ул.Лесная; ул.Линейная; ул.Локомотивная; ул.Мелиораторов; ул.Некрасова; ул.Нефтебаза; ул.Полюсная; ул.Пушкина; ул.Спортивная; ул.Строительная; пер.Центральный; ул.Шоссейная; ул.Центральная, ул.Аэропорт; ул.Западная; ул.Олимпийская; ул.Пирогова; ул.Пограничная, ул.Северо-Западная; ул.Сибревкома; ул.Титова; ул.Чапаева; пер.Чкаловский; ул.40 лет Победы; ул.К.Маркса с дома №1 по дом № 7 А и дома № 2 по дом № 6 Ж, ул.Кирзавод, ул.Красноармейская с дома № 1 по дом № 43 и дома № 2 по дом № 40; ул.Пролетарская с дома № 1 по дом № 61 и с дома № 2 по дом № 56; ул.Чкалова с дома № 57  и с дома № 58 до конца улицы
	3240

	4
	2
	с.Михайловское в границах: ул.Гоголя; ул.Л.Толстого; ул.Мира с дома № 1 по № 17 и дома № 2 по № 16; ул.Островского с дома № 39 по № 55; ул.Партизанская; пер.Партизанский; пер.Первомайский; ул.Северная; ул.Энергетиков; ул.Юбилейная; ул.100 лет Михайловского; ул.К.Маркса с дома № 9 по № 133 включительно и с дома № 8 до конца улицы; ул.Красноармейская с дома № 45 и с дома № 42 до конца улицы; ул.Пролетарская с дома № 63 и с дома № 58 до конца улицы; ул.Садовая с дома № 1 по дом № 7 и с дома № 2 по дом № 36

	1559

	5
	1
	с.Михайловское в границах: ул. Калинина; ул.Энтузиастов; пер.1-й Калининский; пер.2-й Калининский;  пер.3-й Калининский; пер.4-й Калининский; ул.Ленина с дома №1 по дом №133 и с дома № 2 по дом № 158; ул.Садовая с дома № 44 по дом № 150 и с дома № 23 по дом № 113; ул.Советская с дома № 2 по дом № 96 и с дома № 7 по дом №123; ул.Чкалова с дома № 1 по дом № 55 и с дома № 2 по дом № 56

	843

	6
	4
	р.п.Малиновое Озеро,
 с.Михайловское в границах:

 ул.Боровая; ул.Зеленая; ул.Луговая; ул.Морозова; ул.Озерная; ул.Песчаная; ул.Пионерская; ул.Солнечная; ул.Сосновая; ул.2-я Южная; ул.50 Лет Победы

	3224

.